
Zarządzenie Nr   78 /11 
Burmistrza Miasta Mi ędzyrzec Podlaski 

z dnia 24 sierpnia 2011r. 
 
w sprawie odwołania pełniącego obowiązki dyrektora Gimnazjum Nr 2               
w Mi ędzyrzecu  Podlaskim  
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:  

§ 1 
Z  dniem 31 sierpnia 2011r. odwołuję Pana Andrzeja Łukaszuka  

z pełnienia obowiązków Dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim 
z uwagi na upływ okresu na jaki powierzono mu pełnienie tych obowiązków.  

  
§2 

Z dniem odwołania z pełnienia obowiązków dyrektora Gimnazjum Nr 2  
w Międzyrzecu Podlaskim odwołuje się pełnomocnictwo udzielone  
Panu Andrzejowi Łukaszukowi w § 2 Zarządzenia Nr 9/11 Burmistrza Miasta 
Międzyrzec Podlaski z dnia  14 stycznia 2011r.  

 
§ 3 

Poczynając od dnia 01 września 2011r. przestaje przysługiwać Panu 
Andrzejowi Łukaszukowi dodatek funkcyjny w wysokości 400,00 zł 
miesięcznie, dodatek motywacyjny w wysokości 22 % miesięcznego 
wynagrodzenia zasadniczego brutto oraz przestaje obowiązywać obniżony 
obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych. 
 
                                                               § 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Międzyrzec 
Podlaski.   
                                                                
                                                               § 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  
 
 
 
 
 
 
 


